

DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/038/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : REMONTA, spol. s r.o.
sídlo : SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd.: Sro,
vl.č. 2809/S
konajúci : Ing. Dušan Poliak, konateľ
Juraj Chabada, konateľ
IČO : 31 631 487
DIČ : 2020476799
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. júna 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

A) Doterajšie znenie **bodu 3 Výdavky projektu a NFP, odsek 3.1, písmeno a), b), c) Zmluvy o poskytnutí NFP** uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým znením:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **260.352,13 EUR** (slovom dvestošesťdesiat tisíc tristo päťdesiatdva euro a trinásť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **130.176,07 EUR** (slovom jednototridsať tisíc jednotosedemdesiatšesť euro a sedem centov), čo predstavuje 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **881,60 EUR**.

B) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP v bodoch 7, 8 prílohy č. 2 z dôvodu realizácie položky pod poradovým číslom 250 po ukončení projektu.

C) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP z dôvodu realizácie položky pod poradovým číslom 250 po ukončení projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/038/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 12. 10. 2011

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

- 4 -

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa vo Zmluvný Statut, dňa 18. 10. 2011

KREMONA
P.O. Box 10, Z. Miestna Služba
974 05 Banská Bystrica

Podpis:

Ing. Dušan Poliak, konateľ

Podpis:

Juraj Chabada, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Vybudovanie ubytovacieho zariadenia s celoročným využitím na Látkach	
Kód ITMS	25130120038	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Látky
Ulica	–
Číslo	111

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je doplnenie ponuky poskytovaných služieb v cestovnom ruchu s celoročným využitím na Látkach, v regióne Podpoľania a Horehronia.
Špecifický cieľ projektu 1	Špecifickým cieľom projektu je vybudovanie ubytovacieho zariadenia na Látkach rekonštrukciou pôvodného pohostinského zariadenia, ktoré je v súčasnosti v prevádzke

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2008	508	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 29 343,42 (884 000 Sk)	2011	€ 79 665,41 (2 400 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 0 (0 Sk)	2011	€ 12 613,69 (380 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016

Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016
--	-------	---	------	---	------

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2008	508	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Stavebná časť	06/2009	05/2011
Aktivita 2 - Zdravotechnika	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Vykurovanie	11/2010	05/2011
Aktivita 4 – Elektroinštalácia	11/2010	05/2011
Aktivita 5 – Vybavenie interiéru	03/2011	05/2011
Podporné aktivity ¹		
Riadenie projektu	06/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	15 086,64	0	15 086,64	Aktivita č.5
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245 265,49	881,60	246 147,09	Aktivita č.1- 4
CELKOVO	260 352,13	881,60	261 233,73	

¹ Ide o podporné aktivity projektu, ktorých trvanie je ohraničené začiatkom realizácie prvej aktivity projektu a ukončením realizácie poslednej aktivity projektu.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 Stavebná časť	200 856,10	0	200 856,10
2	Aktivita č.2 Zdravotechnika	15 412,32	134,77	15 547,09
3	Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	13 051,22	0	13 051,22
4	Aktivita č.4 Elektroinštalácia	15 945,85	746,83	16 692,68
5	Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	15 086,64	0	15 086,64
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		260 352,13	881,60	261 233,73

Název aktivity	Skupina výdávků podpořitelů	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Celkem		Oprávněný výdavek		Nesprávněný výdavek		Intenzita pomoci	NFP		termín realizace	
					v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur	v š.k.	v Eur		v š.k.	v Eur	od	do
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	1	ZEMNÍ PRÁCE														
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	2	Odstupňování a protažení koryta napájecího potrubí v hloubce 100 cm	m3	123,00	4,08	16 685,69	550,54	16 685,69	550,54	0,00	0,00	50,00%	8 292,84	275,27		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	3	Příprava základů betonových stěn	m3	20,00	0,66	2 696,86	89,52	2 696,86	89,52	0,00	0,00	50,00%	1 348,43	44,76		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	4	Obnova štítu stěny do 50 cm hloubky v 3 výškových patrech	m3	533,00	17,76	7 622,76	133,56	4 023,74	133,56	0,00	0,00	50,00%	2 011,87	66,78		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	5	Příprava základů betonových stěn v 3 výškových patrech	m3	68,50	2,27	515,19	17,10	515,19	17,10	0,00	0,00	50,00%	257,58	8,55		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	6	Obnova štítu stěny do 50 cm hloubky v 3 výškových patrech	m3	41,50	1,38	5 808,11	166,11	5 808,11	166,11	0,00	0,00	50,00%	2 554,05	86,06		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	7	Obnova štítu stěny do 50 cm hloubky v 3 výškových patrech	m3	22,00	0,73	3 132,01	103,96	3 132,01	103,96	0,00	0,00	50,00%	1 568,00	51,98		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	8	ZÁKLADY														
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	9	Základová stěna betonová přízemní v B 12-15 (C12/15)	m3	3 260,00	108,88	24 668,88	818,86	24 668,88	818,86	0,00	0,00	50,00%	12 334,44	409,43		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	10	ZÁKLADY A KOMPLEXNÍ KONSTRUKCE														
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	11	Zemní práce do 4 m hloubky v 3 výškových patrech	m3	5 690,00	188,87	2 900,00	547,73	16 501,00	547,73	0,00	0,00	50,00%	8 250,50	273,87		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	12	Mimo přímé potrubí betonové PFT 200 (řez 300 mm x 300 mm)	m3	4 040,00	134,10	259 153,88	8 602,33	259 153,88	8 602,33	0,00	0,00	50,00%	129 576,94	4 301,17		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	13	Komplexní štít stěny v 3 výškových patrech	m	9 430,00	180,24	76 020,00	2 523,40	76 020,00	2 523,40	0,00	0,00	50,00%	38 810,00	1 261,70		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	14	Komplexní štít stěny v 3 výškových patrech	kus	5 690,00	185,86	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	185,89		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	15	Přírůbek nadstavby stavební spravy	kus	1 340,00	44,48	2 660,00	88,96	2 660,00	88,96	0,00	0,00	50,00%	1 340,00	44,48		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	16	Přírůbek nadstavby stavební spravy	kus	1 900,00	65,06	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%	3 920,00	130,12		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	17	Přírůbek nadstavby stavební spravy	kus	2 630,00	87,30	15 760,00	523,80	15 760,00	523,80	0,00	0,00	50,00%	7 880,00	261,90		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	18	Přírůbek nadstavby stavební spravy	m3	3 800,00	126,14	13 535,60	449,30	13 535,60	449,30	0,00	0,00	50,00%	6 767,80	224,65		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	19	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	408,00	13,54	12 885,86	427,73	12 885,86	427,73	0,00	0,00	50,00%	6 442,93	213,87		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	20	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	120,00	3,98	3 789,96	125,80	3 789,96	125,80	0,00	0,00	50,00%	1 894,98	62,90		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	21	Výhled přírůbeku rmm 10425	l	50 500,00	1 676,26	15 907,50	528,03	15 907,50	528,03	0,00	0,00	50,00%	7 953,75	264,02		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	22	Štěrba štítu stěny v 3 výškových patrech	m3	4 300,00	143,73	28 417,79	943,30	28 417,79	943,30	0,00	0,00	50,00%	14 208,80	471,65		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	23	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	433,00	14,44	27 731,25	920,51	27 731,25	920,51	0,00	0,00	50,00%	13 885,83	460,25		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	24	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	52,00	1,73	3 315,00	110,04	3 315,00	110,04	0,00	0,00	50,00%	1 687,50	55,02		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	25	Příprava základů betonových stěn do 4 m hloubky	m2	18,00	0,60	810,90	26,92	810,90	26,92	0,00	0,00	50,00%	405,45	13,46		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	26	Přírůbek nadstavby stavební spravy	m2	500,00	16,80	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	27	Přírůbek nadstavby stavební spravy	m2	560,00	18,75	49 483,83	1 642,56	49 483,83	1 642,56	0,00	0,00	50,00%	24 741,92	821,28		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	28	Přírůbek nadstavby stavební spravy	m2	660,00	21,91	204 301,68	6 781,57	204 301,68	6 781,57	0,00	0,00	50,00%	102 150,84	3 390,79		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	29	Zemní práce, příprava, vyčištění štítu štěrby	m2	1 000,00	33,86	13 219,20	438,80	13 219,20	438,80	0,00	0,00	50,00%	6 609,60	219,40		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	30	VODOVODNÉ KONSTRUKCE														
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	31	Štěrba štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	1 600,00	50,45	428 792,00	14 233,29	428 792,00	14 233,29	0,00	0,00	50,00%	214 396,00	7 116,64		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	32	Štěrba štítu stěny v 3 výškových patrech	m3	3 730,00	123,81	17 158,00	569,54	17 158,00	569,54	0,00	0,00	50,00%	8 579,00	284,77		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	33	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	260,00	8,80	8 343,79	276,96	8 343,79	276,96	0,00	0,00	50,00%	4 171,99	138,48		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	34	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	107,00	3,55	3 360,00	111,83	3 360,00	111,83	0,00	0,00	50,00%	1 684,50	55,92		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	35	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	75,50	2,51	20 509,20	680,78	20 509,20	680,78	0,00	0,00	50,00%	10 254,60	340,36		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	36	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	30,50	1,01	8 285,17	275,02	8 285,17	275,02	0,00	0,00	50,00%	4 142,59	137,51		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	37	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	114,00	3,78	30 967,53	1 027,93	30 967,53	1 027,93	0,00	0,00	50,00%	16 483,77	513,97		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	38	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	36,00	1,16	9 507,58	315,59	9 507,58	315,59	0,00	0,00	50,00%	4 753,78	157,80		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	39	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	190,00	4,98	4 722,90	156,77	4 722,90	156,77	0,00	0,00	50,00%	2 361,45	78,39		mlý 11
Aktivita č. 1 Stavěbní čar	71703 Přírůbek nadstavby stavební spravy	40	Obnova štítu stěny v 3 výškových patrech	m2	43,00	1,43	1 353,90	44,94	1 353,90	44,94	0,00	0,00	50,00%	676,95	22,47		mlý 11

Názov aktivity	Štupňa výdavkov podpôľby	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Nesprávny výdavok		NFP		Infancia pomoci		termín realizácie		
					v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	od	do			
Aktivita č. 1 Služebník čar		41	Výstup stropu 10x25	l	40 400,00	1 540,20	0,26	12 017,60	398,91	12 017,60	398,91	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 008,80	199,46	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		42	Stožiarové plety a vence zo štruktúrou B 20	m3	3 400,00	115,85	0,77	23 637,77	784,03	23 637,77	784,03	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 816,89	382,32	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		43	Dokovanie stĺpujúcich pásov a vencej podrovné	m2	172,00	5,74	45,16	7 810,95	259,28	7 810,95	259,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 905,48	125,84	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		44	Dokovanie stĺpujúcich pásov a vencej odlišnave	m2	59,00	1,96	45,16	2 663,85	88,42	2 663,85	88,42	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 331,93	44,21	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		45	Výstup stĺpujúcich pásov, vencej 10x25	l	44 900,00	1 490,41	0,37	16 433,40	545,49	16 433,40	545,49	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 216,70	272,74	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		46	Schodňová konštrukcia zo štruktúrou B 25-8-30	m3	3 800,00	129,12	2,63	9 841,70	326,68	9 841,70	326,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 820,85	163,34	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		47	Výstup schodňovej konštrukcie 10x25	l	66 000,00	1 888,73	0,14	8 022,90	266,31	8 022,90	266,31	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 011,45	133,16	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		48	Dokovanie podielu prenosovej / podopornou konštr. do 4 m	m2	481,00	15,97	15,96	7 532,46	250,03	7 532,46	250,03	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 768,23	125,02	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		49	Dokovanie podielu prenosovej / podopornou konštr. do 4 m	m2	79 50	2,54	15,96	1 197,99	39,77	1 197,99	39,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	599,00	19,88	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		50	Dokovanie stupňa prenosových / podrovné	m2	249,00	8,27	8,00	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00	0,00	50,00%	747,00	24,80	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		51	Dokovanie stupňa prenosových / podrovné	m2	63,00	2,09	8,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	189,00	6,27	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		52	KOMUNIKÁCIE																	
Aktivita č. 1 Služebník čar		53	Podklad zo štruktúrou B 15 cm	m2	131,00	4,35	103,50	25 348,50	841,42	25 348,50	841,42	0,00	0,00	0,00	50,00%	12 674,25	420,71	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		54	Podklad zo štruktúrou B 18 cm	m2	136,00	4,51	103,50	26 316,00	873,53	26 316,00	873,53	0,00	0,00	0,00	50,00%	13 158,00	436,77	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		55	Kladenie betónovej dlažby do štruktúry z cementu malty	m2	350,00	11,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Služebník čar		56	Dlažba betónová 300x300x40 mm	m2	745,00	24,73		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Služebník čar		57	Kladenie železobetónovej dlažby do 300x2	m2	216,00	7,17	193,50	41 796,00	1 387,37	41 796,00	1 387,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	20 898,00	693,66	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		58	Dlažba železobetónová 8 cm	m2	418,00	13,88	197,27	82 500,66	2 738,52	82 500,66	2 738,52	0,00	0,00	0,00	50,00%	41 250,33	1 369,26	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		59	UPRÁVY POVRCHOV, KOLÁNY, VÝPLNE																	
Aktivita č. 1 Služebník čar		60	Oprava vln. omietky stropu štruktúrou 10-30%	m2	120,00	3,98	118,00	14 232,00	472,42	14 232,00	472,42	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 116,00	236,21	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		61	Omršenie vln. stropov zo suchých zmesí štruktúry	m2	330,00	11,15	247,24	83 072,64	2 757,51	83 072,64	2 757,51	0,00	0,00	0,00	50,00%	41 536,32	1 378,75	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		62	Zaplnenie rýh v štruktúre malty	m2	245,00	7,97	43,76	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		63	Oprava vln. omiet. vln. stropu štruktúrou 10-30%	m2	169,00	3,48	182,46	19 210,80	637,68	19 210,80	637,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 605,40	318,84	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		64	Oprava vln. omiet. vln. stropu štruktúrou 35-50%	m2	171,00	5,74	192,40	33 285,20	1 104,87	33 285,20	1 104,87	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 642,60	552,43	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		65	Omršenie vln. stropu zo suchých zmesí štruktúry	m2	316,00	10,46	703,30	222 242,17	7 377,09	222 242,17	7 377,09	0,00	0,00	0,00	50,00%	111 121,08	3 688,54	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		66	Práškovanie vln. stropu štruktúrou 1,5 mm štruktúrou	m2	83,00	2,76	703,30	58 373,73	1 937,65	58 373,73	1 937,65	0,00	0,00	0,00	50,00%	29 186,87	988,83	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		67	Omršenie vln. stropu štruktúrou 1,5 mm štruktúrou	m2	390,00	11,82	75,27	26 796,48	889,48	26 796,48	889,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	13 398,24	444,74	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		68	Omršenie vln. stropu štruktúrou 1,5 mm štruktúrou	m2	329,00	10,92	45,06	14 821,45	491,98	14 821,45	491,98	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 410,73	245,99	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		69	Omršenie vln. stropu štruktúrou 1,5 mm štruktúrou	m2	865,00	28,71	38,80	33 562,00	1 114,05	33 562,00	1 114,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 781,00	557,03	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		70	Čistenie vln. bet. konštrukcie dymovej komína v 75	m2	422,00	14,01	22,88	9 653,25	320,43	9 653,25	320,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 826,83	160,21	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		71	Zápleť vln. stropu na such. zm. v 15 mm polypropylén EPS/0	m2	1 000,00	35,19	608,16	538 081,40	17 880,95	538 081,40	17 880,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	269 340,70	8 940,47	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		72	Sprenosenie rob. a oceli stropov poškodených EPS	m	94,00	3,12	185,00	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 695,00	288,62	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		73	Skladanie profilu železnice pre 10 cm hr. železnice z oceli	m	205,00	6,80	69,10	14 165,50	470,21	14 165,50	470,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 082,75	235,10	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		74	Zápleť vln. celosm. dlm. do 200mm na such. zm. 15 mm EPS/0 v 30cm	m	251,00	8,33	185,00	46 435,00	1 541,36	46 435,00	1 541,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 217,50	770,68	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		75	Výstup vln. stropu na such. zm. 15 mm EPS/0 v 30cm	m2	257,00	8,53	247,24	63 540,68	2 109,16	63 540,68	2 109,16	0,00	0,00	0,00	50,00%	31 770,34	1 051,56	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		76	Príprava podkladu min. 25 MPa ocel. lisovanej alu. sily	m2	238,00	7,90	120,10	28 583,80	948,81	28 583,80	948,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 291,00	474,40	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		77	Príprava podkladu min. 25 MPa ocel. lisovanej alu. sily	m2	281,00	9,33	247,24	69 474,44	2 306,13	69 474,44	2 306,13	0,00	0,00	0,00	50,00%	34 737,22	1 153,06	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		78	Montáž štruktúry podkladu lisovanej alu. sily	m2	231,00	7,87	247,24	57 112,44	1 895,79	57 112,44	1 895,79	0,00	0,00	0,00	50,00%	28 556,22	947,89	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		79	Montáž do podielu min. 20 mm, zo such. malty	m2	89,50	2,31	247,24	17 183,18	570,38	17 183,18	570,38	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 594,59	285,19	jun 09	maj 11	
Aktivita č. 1 Služebník čar		80	Omršenie dymových stien štruktúrou min. 25 MPa	kus	189,00	6,81	28,00	5 174,00	171,75	5 174,00	171,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 587,00	85,87	jun 09	maj 11	

Název aktivity	Skupina výdávků podpoložka	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkem		Oprávněný výdavek		Neoprávněný výdavek		Intenzita pomoci	NFP		termín realizace	
					V ŠK	V EUR		V ŠK	V EUR	V ŠK	V EUR	V ŠK	V EUR		V ŠK	V EUR	od	do
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	81	Zarábek osobní CGU 00x107x11m	kus	790,00	26,22	13,00	10 270,00	340,90	10 270,00	340,90	0,00	0,00	50,00%	5 135,00	170,45	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	82	Zarábek osobní CGU 00x107x11m	kus	890,00	27,22	12,00	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	50,00%	4 920,00	163,31	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	83	Zarábek osobní CGU 100x97x11m	kus	880,00	28,55	1,00	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	50,00%	430,00	14,27	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	84	Čouhové parapetních želez dřevoply 1. do 25 cm	m	86,50	2,87	32,70	2 828,55	93,89	2 828,55	93,89	0,00	0,00	50,00%	1 414,28	46,95	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	85	Parapet nosná hr. 200 mm	m	390,00	13,11	32,70	12 916,50	428,75	12 916,50	428,75	0,00	0,00	50,00%	6 458,25	214,37	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	86	OSTATNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE															
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	87	Čouhové zbrocené druzka betonové do želez z betonu 100mm spina	m	161,00	5,34	40,05	7 897,05	262,13	7 897,05	262,13	0,00	0,00	50,00%	3 948,53	131,07	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	88	Druzka železný ASD 45-25 100x405	kus	90,00	3,09	50,00	4 652,88	154,45	4 652,88	154,45	0,00	0,00	50,00%	2 326,44	77,22	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	89	Mostík železný želez 100x100x100	m2	46,00	1,49	598,34	26 925,30	893,76	26 925,30	893,76	0,00	0,00	50,00%	13 462,65	448,88	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	90	Přístavba za prvý a druhý dle měřiče podstavce železný k př. 1042	m2	32,50	1,08	1 198,68	38 992,10	1 290,98	38 992,10	1 290,98	0,00	0,00	50,00%	19 446,05	645,49	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	91	Demontáž železný želez 100x100x100	m2	22,00	0,73	1 198,68	26 326,96	873,89	26 326,96	873,89	0,00	0,00	50,00%	13 163,48	436,95	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	92	Železný želez 100x100x100	m2	90,50	3,00	120,10	10 860,05	360,79	10 860,05	360,79	0,00	0,00	50,00%	5 434,53	180,39	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	93	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	60,50	2,01	530,64	32 466,72	1 077,70	32 466,72	1 077,70	0,00	0,00	50,00%	16 233,36	538,85	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	94	Stavba železný želez 100x100x100	m2	96,00	3,15	94,72	8 998,40	266,69	8 998,40	266,69	0,00	0,00	50,00%	4 499,20	146,35	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	95	Ber. post. železný želez 100x100x100	m3	2 340,00	77,67	12,67	29 647,80	984,13	29 647,80	984,13	0,00	0,00	50,00%	14 822,90	492,06	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	96	Baran. drábek železný želez 100x100x100	m2	65,50	1,84	142,00	7 881,00	261,60	7 881,00	261,60	0,00	0,00	50,00%	3 940,50	130,80	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	97	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	247,00	8,20	6,43	1 341,21	44,52	1 341,21	44,52	0,00	0,00	50,00%	676,61	22,28	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	98	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	160,00	4,95	12,08	1 799,18	59,72	1 799,18	59,72	0,00	0,00	50,00%	899,59	29,86	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	99	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	160,00	5,05	24,36	3 702,72	122,91	3 702,72	122,91	0,00	0,00	50,00%	1 851,36	61,45	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	100	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	221,00	7,34	5,20	1 148,20	38,15	1 148,20	38,15	0,00	0,00	50,00%	574,00	18,07	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	101	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	171,00	5,68	15,30	2 616,30	86,85	2 616,30	86,85	0,00	0,00	50,00%	1 308,15	43,42	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	102	Výstavba železný želez 100x100x100	m2	81,00	2,69	25,35	2 053,35	68,16	2 053,35	68,16	0,00	0,00	50,00%	1 026,68	34,08	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	103	Čouhové železný želez 100x100x100	t	286,00	9,49	60,97	17 436,28	578,78	17 436,28	578,78	0,00	0,00	50,00%	8 718,14	289,36	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	104	Čouhové železný želez 100x100x100	t	9,30	0,31	1 158,35	10 772,69	357,59	10 772,69	357,59	0,00	0,00	50,00%	5 386,35	178,79	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	105	Výstavba železný želez 100x100x100	t	234,00	7,77	60,97	14 268,04	473,55	14 268,04	473,55	0,00	0,00	50,00%	7 133,02	236,77	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	106	Výstavba železný želez 100x100x100	t	20,00	0,86	182,90	4 755,35	157,85	4 755,35	157,85	0,00	0,00	50,00%	2 377,87	78,92	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	107	Parapet za ulici a železný želez 100x100x100	t	480,00	16,23	60,97	29 812,37	980,59	29 812,37	980,59	0,00	0,00	50,00%	14 906,19	464,79	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	108	Parapet železný želez 100x100x100	t	240,00	7,97	608,76	167 710,56	5 566,97	167 710,56	5 566,97	0,00	0,00	50,00%	83 855,28	2 783,49	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	109	Železný želez 100x100x100	m2	5,10	0,17	120,10	612,51	20,33	612,51	20,33	0,00	0,00	50,00%	306,26	10,17	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	110	Železný želez 100x100x100	t	44 200,00	1 487,17	0,04	1 591,20	52,82	1 591,20	52,82	0,00	0,00	50,00%	795,60	26,41	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	111	Železný želez 100x100x100	m2	52,00	1,73	120,10	6 245,20	207,30	6 245,20	207,30	0,00	0,00	50,00%	3 122,60	103,65	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	112	Železný želez 100x100x100	m2	85,50	2,84	138,12	11 808,83	391,98	11 808,83	391,98	0,00	0,00	50,00%	5 904,42	195,99	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	113	Železný želez 100x100x100	m2	740,00	24,56	36,34	26 891,60	892,64	26 891,60	892,64	0,00	0,00	50,00%	13 445,80	446,32	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	114	Železný želez 100x100x100	%	3,00	0,10	471,49	1 414,48	46,95	1 414,48	46,95	0,00	0,00	50,00%	707,24	23,48	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	115	Železný želez 100x100x100															
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	116	Železný želez 100x100x100															
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	117	Železný želez 100x100x100	m2	19,80	0,66	397,34	7 275,33	241,43	7 275,33	241,43	0,00	0,00	50,00%	3 636,67	120,72	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	118	Železný želez 100x100x100	m2	125,00	4,15	385,71	48 213,38	1 600,39	48 213,38	1 600,39	0,00	0,00	50,00%	24 106,86	800,20	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	119	Železný želez 100x100x100	m2	18,50	0,61	282,10	5 218,85	173,23	5 218,85	173,23	0,00	0,00	50,00%	2 609,43	86,62	jun 09	mlý 11
Aktivita č. 1 Štěrbeník česf	717003 Přírůstek nadstavby stavební spravy	120	Železný želez 100x100x100	m2	240,00	8,27	562,41	147 510,09	4 896,44	147 510,09	4 896,44	0,00	0,00	50,00%	73 755,05	2 448,22	jun 09	mlý 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdajův podprojektu	P.č.	Název výdajku	MJ	Jednotková cena		Celkem		Oprávněný výdajok		Neoprávněný výdajok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizace	
					V šK	V Eur	V šK	V Eur	V šK	V Eur	V šK	V Eur			V šK	V Eur	od	do
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	121	Uložení odpadů podlahy, stropové směrové vzhledem podhledem	m2	40,00	1,63	247,24	402,14	12 114,76	402,14	0,00	0,00	50,00%		6 057,38	201,07	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	122	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	%	1,50	0,05	2 203,30	109,70	3 304,96	109,70	0,00	0,00	50,00%		1 652,48	54,85	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	123	Konstrukce stěny	kus	126,00	4,15	24,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%		1 500,00	46,79	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	124	Montáž kotelny	kus	105,00	3,49	24,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%		1 280,00	41,92	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	125	Konstrukce podlahy	m	63,50	1,78	399,25	709,02	21 359,88	709,02	0,00	0,00	50,00%		10 679,94	354,51	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	126	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	168,00	5,24	72,00	377,61	11 376,00	377,61	0,00	0,00	50,00%		5 668,90	168,81	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	127	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	200,00	6,90	607,00	3 500,50	105 456,00	3 500,50	0,00	0,00	50,00%		52 728,00	1 750,29	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	128	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	282,00	9,36	144,00	1 347,94	40 608,00	1 347,94	0,00	0,00	50,00%		20 304,00	673,97	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	129	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	35,00	1,16	395,58	459,57	13 845,13	459,57	0,00	0,00	50,00%		8 922,56	229,79	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	130	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	21,00	0,70	395,58	275,74	8 307,08	275,74	0,00	0,00	50,00%		4 153,54	137,87	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	131	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	6 025,00	229,70	19,16	132 587,20	4 401,09	132 587,20	0,00	0,00	50,00%		60 293,60	2 200,54	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	132	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m3	1 300,00	43,15	19,16	24 908,00	826,79	24 908,00	0,00	0,00	50,00%		12 454,00	413,40	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	133	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	92,60	3,07	72,96	6 748,34	224,00	6 748,34	0,00	0,00	50,00%		3 374,17	112,00	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	134	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	300,00	12,25	90,25	31 297,89	1 038,90	31 297,89	0,00	0,00	50,00%		15 648,95	519,45	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	135	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	%	4,30	0,14	4 020,14	17 286,58	573,81	17 286,58	0,00	0,00	50,00%		8 643,29	286,90	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	136	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	675,00	22,41	25,70	17 010,00	564,63	17 010,00	0,00	0,00	50,00%		8 505,00	282,31	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	137	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	725,00	23,90	20,90	21 528,00	714,60	21 528,00	0,00	0,00	50,00%		10 764,00	357,30	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	138	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	%	6,80	0,23	385,38	2 020,58	86,99	2 020,58	0,00	0,00	50,00%		1 310,26	43,49	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	141	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m2	33,50	1,11	291,34	9 759,82	323,97	9 759,82	0,00	0,00	50,00%		4 879,91	161,98	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	142	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	237,00	7,87	49,30	11 684,10	387,84	11 684,10	0,00	0,00	50,00%		5 842,05	193,92	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	143	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	20,00	0,66	22,40	448,00	14,87	448,00	0,00	0,00	50,00%		224,00	7,44	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	144	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	kus	303,00	13,05	5,00	1 965,00	65,23	1 965,00	0,00	0,00	50,00%		982,50	32,61	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	145	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	kus	26,50	0,88	2,00	53,00	1,76	53,00	0,00	0,00	50,00%		26,50	0,88	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	146	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	147	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	148	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	149	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	150	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	151	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	152	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	153	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	154	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	155	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	156	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	157	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	158	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	159	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11
Albúria e 1. Saneadora Sae	717003 Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	160	Průběžný nadřazený stavěbní úpravy	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	0,00	0,00	50,00%		372,99	12,38	jun 00	mlj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodoba	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	od	do
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	161	Príslužky na kúpu krmiva trieda na obliekanie výšky do 12 m	%	6,30	0,21	17 828,86	501,81	17 828,86	501,81	0,00	0,00	50,00%	8 914,43	295,90	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	162	Konštrukcia stĺpov														
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	163	Montáž a dodacia zariadenia zariadenia balíkov	m	4 850,00	180,99	29,70	144 045,00	4 781,42	144 045,00	0,00	0,00	50,00%	72 022,50	2 390,71	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	164	Montáž dverí kempu orár. do zabudov. 1 etáž. do 10 m	kus	182,00	6,04	26,00	4 550,00	151,03	4 550,00	0,00	0,00	50,00%	2 275,00	75,52	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	165	Dvere vnútorné plot 60x167 hla	kus	1 600,00	60,41	13,00	23 660,00	785,37	23 660,00	0,00	0,00	50,00%	11 830,00	392,68	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	166	Dvere vnútorné plot 80x167 hla	kus	1 900,00	65,06	12,00	23 520,00	780,72	23 520,00	0,00	0,00	50,00%	11 760,00	390,36	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	167	Montáž dverí kempu orár. do zabudov. 1 etáž. nad 10 m	kus	188,00	6,24	1,00	188,00	6,24	188,00	0,00	0,00	50,00%	94,00	3,12	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	168	Dvere vnútorné plot 100x167 hla	kus	2 120,00	70,37	1,00	2 120,00	70,37	2 120,00	0,00	0,00	50,00%	1 060,00	35,19	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	169	Príslužky na kúpu krmiva trieda 1 etáž. výška výšky do 12 m	%	1,00	0,03	1 980,83	55,76	1 980,83	65,75	0,00	0,00	50,00%	980,42	32,88	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	170	Konštrukcia dverí, kovová stĺpov														
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	171	Montáž zariadenia schodí z oplot. do mura. do 19 kg	m	65,60	2,17	13,00	851,50	28,26	851,50	0,00	0,00	50,00%	425,75	14,13	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	172	Zariadenia krmiva z profilov oceli	m	1 750,00	58,09	13,00	22 750,00	755,16	22 750,00	0,00	0,00	50,00%	11 375,00	377,58	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	173	Montáž dverí plastových jednokomorových 300 x 850 mm	kus	665,00	22,07	2,00	1 330,00	44,15	1 330,00	0,00	0,00	50,00%	665,00	22,07	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	174	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 65. do 50 cm	kus	4 860,00	165,31	2,00	9 060,00	330,61	9 060,00	0,00	0,00	50,00%	4 860,00	165,31	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	175	Montáž dverí plastových jednokomorových 800 x 1500 mm	kus	930,00	30,87	2,00	1 860,00	61,74	1 860,00	0,00	0,00	50,00%	930,00	30,87	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	176	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 150. do 80 cm	kus	5 890,00	195,51	2,00	11 780,00	391,02	11 780,00	0,00	0,00	50,00%	5 890,00	195,51	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	177	Montáž dverí plastových jednokomorových 850 x 500 mm	kus	665,00	22,74	1,00	665,00	22,74	665,00	0,00	0,00	50,00%	342,50	11,37	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	178	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 50. do 85 cm	kus	4 760,00	159,00	1,00	4 760,00	159,00	4 760,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	179	Montáž dverí plastových jednokomorových 1200 x 600 mm	kus	900,00	29,87	4,00	3 600,00	119,50	3 600,00	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	180	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 60. do 120 cm	kus	5 920,00	198,84	4,00	23 720,00	787,36	23 720,00	0,00	0,00	50,00%	11 860,00	393,68	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	181	Montáž dverí plastových jednokomorových 1150 x 1500 mm	kus	1 100,00	39,50	7,00	8 330,00	276,51	8 330,00	0,00	0,00	50,00%	4 165,00	138,25	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	182	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 150. do 115 cm	kus	8 900,00	295,43	7,00	62 300,00	2 087,98	62 300,00	0,00	0,00	50,00%	31 150,00	1 033,99	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	183	Montáž dverí plastových jednokomorových 1150 x 2100 mm	kus	1 300,00	48,14	8,00	11 120,00	369,12	11 120,00	0,00	0,00	50,00%	5 560,00	184,56	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	184	Oplot. plot 1 etáž. OCS - výš. 210. do 115 cm	kus	12 100,00	401,65	8,00	96 800,00	3 213,17	96 800,00	0,00	0,00	50,00%	48 400,00	1 606,56	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	185	Montáž dverí plastových jednokomorových 1500 x 1500 mm	kus	1 470,00	48,80	4,00	5 880,00	195,18	5 880,00	0,00	0,00	50,00%	2 940,00	97,59	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	186	Oplot. plot 2 etáž. OCS - výš. 150. do 150 cm	kus	13 400,00	444,80	4,00	53 600,00	1 779,19	53 600,00	0,00	0,00	50,00%	26 800,00	889,00	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	187	Montáž dverí plastových jednokomorových 2000 x 1500 mm	kus	1 500,00	49,79	2,00	3 000,00	99,58	3 000,00	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	188	Oplot. plot 2 etáž. OCS - výš. 150. do 200 cm	kus	10 800,00	527,78	2,00	31 800,00	1 055,57	31 800,00	0,00	0,00	50,00%	15 900,00	527,78	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	189	Montáž dverí plastových jednokomorových 1000 x 2500 mm	kus	1 730,00	57,43	6,00	10 380,00	344,55	10 380,00	0,00	0,00	50,00%	5 190,00	172,28	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	190	Dvere plotu balkonové OCS - výš. 840 x do 1000	kus	9 510,00	315,67	3,00	28 530,00	947,02	28 530,00	0,00	0,00	50,00%	14 265,00	473,51	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	191	Oplot. plot pena P - výš. 250. do 100 cm	kus	8 100,00	288,87	3,00	24 300,00	806,61	24 300,00	0,00	0,00	50,00%	12 150,00	403,31	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	192	Montáž dverí plastových jednokomorových 1500 x 2000 mm	kus	1 110,00	36,85	2,00	2 220,00	73,69	2 220,00	0,00	0,00	50,00%	1 110,00	36,85	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	193	Dvere vnútorné plotové 80x2000 plastové	kus	10 380,00	543,72	2,00	32 760,00	1 087,43	32 760,00	0,00	0,00	50,00%	16 380,00	543,72	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	194	Montáž dverí plastových jednokomorových 1400x2000 zariadenie	kus	1 200,00	42,82	1,00	1 200,00	42,82	1 200,00	0,00	0,00	50,00%	645,00	21,41	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	195	Dvere vnútorné plotové 80x2025 plastové	kus	10 430,00	611,76	1,00	18 430,00	611,76	18 430,00	0,00	0,00	50,00%	9 215,00	305,88	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	196	Montáž dverí plastových jednokomorových 1400 x 2000 mm	kus	1 560,00	52,45	2,00	3 160,00	104,89	3 160,00	0,00	0,00	50,00%	1 580,00	52,45	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	197	Dvere vnútorné plotové 1400x2000 zariadenie	kus	26 480,00	845,78	2,00	50 960,00	1 691,56	50 960,00	0,00	0,00	50,00%	25 480,00	845,78	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	198	Montáž dverí plastových jednokomorových 1500 x 2250 mm	kus	1 720,00	57,09	1,00	1 720,00	57,09	1 720,00	0,00	0,00	50,00%	860,00	28,55	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	199	Dvere vnútorné plotové 1500x2250 zariadenie	kus	30 030,00	998,81	1,00	30 030,00	998,81	30 030,00	0,00	0,00	50,00%	15 015,00	498,41	jun 09	maj 11
Aktivita č. 1 Stavebný časť	171003 Príslužky nariadených stavebných opráv	200	Montáž dverí plastových jednokomorových 1500 x 2000 mm	kus	1 600,00	54,77	1,00	1 650,00	54,77	1 650,00	0,00	0,00	50,00%	825,00	27,36	jun 09	maj 11

Název aktivity	Skupina výdajů podprojektu	P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena		Celkem		Oprávněný výdavek		Neoprávněný výdavek		Intenzita pomocí	NFP		termín realizace	
					€	€	€	€	€	€	€	€		€	€	od	do
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	201	Dveře vstupní plastové 100x2000 zasklené	kus	20 120,00	966,61	20 120,00	966,61	20 120,00	966,61	0,00	0,00	50,00%	14 500,00	483,30	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	202	Motýl dřev plastových řezaných vodorovně 1600 x 2500 mm	kus	1 880,00	82,40	1 880,00	62,40	1 880,00	82,40	0,00	0,00	50,00%	940,00	31,20	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	203	Dveře vstupní plastové 60x250 zasklené	kus	34 100,00	1 131,91	34 100,00	1 131,91	34 100,00	1 131,91	0,00	0,00	50,00%	17 050,00	585,96	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	204	Práskavé hrdlo pro kovové dveře, doplněk kotev v otevíracích výšcích do 18 m	%	1,20	0,04	7 465,88	248,82	7 465,88	248,82	0,00	0,00	50,00%	3 747,84	124,41	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	205	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	63,50	2,11	5 220,34	173,28	5 220,34	173,28	0,00	0,00	50,00%	2 610,17	86,64	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	206	Motýl dřev keramických desek 1200 x 2000 mm	m ²	328,00	10,89	62 218,32	2 085,27	62 218,32	2 085,27	0,00	0,00	50,00%	31 109,16	1 032,63	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	207	Motýl dřev keramických desek 1200 x 2000 mm	m ²	396,00	13,11	79 738,26	2 646,83	79 738,26	2 646,83	0,00	0,00	50,00%	39 888,13	1 323,41	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	208	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	8,90	0,30	323,43	10,74	323,43	10,74	0,00	0,00	50,00%	161,71	5,37	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	209	Práskavé hrdlo pro kovové dveře, doplněk kotev v otevíracích výšcích do 12 m	%	40,50	1,64	1 798,83	59,71	1 798,83	59,71	0,00	0,00	50,00%	899,42	29,86	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	210	Práskavé hrdlo pro kovové dveře, doplněk kotev v otevíracích výšcích do 12 m	%	4,90	0,16	7 315,66	242,84	7 315,66	242,84	0,00	0,00	50,00%	3 657,33	121,42	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	211	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	16,63	0,40	3 068,08	101,84	3 068,08	101,84	0,00	0,00	50,00%	1 534,04	50,92	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	212	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	36,00	12,12	112 391,53	3 730,72	112 391,53	3 730,72	0,00	0,00	50,00%	56 195,77	1 865,36	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	213	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	185,00	6,14	56 965,57	1 890,91	56 965,57	1 890,91	0,00	0,00	50,00%	28 482,79	945,46	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	214	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	36,50	1,28	11 855,00	393,51	11 855,00	393,51	0,00	0,00	50,00%	5 927,50	198,76	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	215	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	2,60	0,08	8 266,12	274,38	8 266,12	274,38	0,00	0,00	50,00%	4 133,06	137,19	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	216	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	133,00	4,41	7 631,67	253,33	7 631,67	253,33	0,00	0,00	50,00%	3 815,84	126,66	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	217	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	74,50	2,47	8 947,45	297,00	8 947,45	297,00	0,00	0,00	50,00%	4 473,73	148,50	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	218	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	27,50	0,91	31 421,89	1 043,02	31 421,89	1 043,02	0,00	0,00	50,00%	15 710,94	521,51	jun 09	mlj 11
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	219	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	52,00	1,73	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00%	234,00	7,77	november 10	november 10
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	220	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	67,50	2,24	607,50	20,17	607,50	20,17	0,00	0,00	50,00%	303,75	10,08	november 10	november 10
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	221	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	85,50	2,84	760,50	25,54	760,50	25,54	0,00	0,00	50,00%	384,75	12,77	november 10	november 10
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	222	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	300,00	9,96	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	november 10	november 10
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	223	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	1 080,00	35,95	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	november 10	november 10
Aktivita č. 1 Stavební čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	224	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	16,50	0,55	2 031,15	67,42	2 031,15	67,42	0,00	0,00	50,00%	1 015,58	33,71	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	225	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	387,00	12,85	17 647,20	585,78	17 647,20	585,78	0,00	0,00	50,00%	8 823,60	292,86	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	226	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	500,00	16,76	11 867,50	393,93	11 867,50	393,93	0,00	0,00	50,00%	5 933,75	196,96	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	227	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	24,00	8,10	5 270,40	174,95	5 270,40	174,95	0,00	0,00	50,00%	2 635,20	87,47	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	228	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	282,00	9,36	9 136,80	303,29	9 136,80	303,29	0,00	0,00	50,00%	4 568,40	151,64	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	229	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	52,00	1,73	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00%	234,00	7,77	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	230	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	67,50	2,24	607,50	20,17	607,50	20,17	0,00	0,00	50,00%	303,75	10,08	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	231	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	85,50	2,84	760,50	25,54	760,50	25,54	0,00	0,00	50,00%	384,75	12,77	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	232	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	300,00	9,96	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	233	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	1 080,00	35,95	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	234	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	16,50	0,55	2 031,15	67,42	2 031,15	67,42	0,00	0,00	50,00%	1 015,58	33,71	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	235	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	387,00	12,85	17 647,20	585,78	17 647,20	585,78	0,00	0,00	50,00%	8 823,60	292,86	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	236	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	500,00	16,76	11 867,50	393,93	11 867,50	393,93	0,00	0,00	50,00%	5 933,75	196,96	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	237	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	24,00	8,10	5 270,40	174,95	5 270,40	174,95	0,00	0,00	50,00%	2 635,20	87,47	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	238	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	282,00	9,36	9 136,80	303,29	9 136,80	303,29	0,00	0,00	50,00%	4 568,40	151,64	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	239	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	52,00	1,73	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00%	234,00	7,77	november 10	november 10
Aktivita č. 2 Závěsné čar	71003 Přírůstek nadřazený stavbě správy	240	Podlahy z dlažeb keramických	m ²	67,50	2,24	607,50	20,17	607,50	20,17	0,00	0,00	50,00%	303,75	10,08	november 10	november 10

Rozpoczął projekt

[illegible]

Název aktivity	Skupina výdajů podpořky	P.č.	Název výdavu	MJ	Jednotková cena		Celkem		Oprávněný výdavek		Neoprávněný výdavek		Intenzita pomocí	NFP		termín realizace	
					V šK	V Eur	V šK	V Eur	V šK	V Eur	V šK	V Eur		V šK	V Eur	od	do
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	281	Morálka tep. izolace potrubí horizontální PE sporn. izolací postr. DN 32	m	18,40	0,81	340,60	11,60	340,60	11,60	0,00	0,00	50,00%	174,50	5,80	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	282	Lepidla MISELON per 500ml	kus	148,00	4,95	148,00	4,95	148,00	4,95	0,00	0,00	50,00%	74,50	2,47	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	283	Izolická potrubí MISELON 25x10mm	m	16,50	0,51	124,00	4,12	124,00	4,12	0,00	0,00	50,00%	62,00	2,06	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	284	Izolická potrubí MISELON 25x10mm	m	20,50	0,68	328,00	10,89	328,00	10,89	0,00	0,00	90,00%	164,00	5,44	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	285	Izolická potrubí MISELON 35x10mm	m	25,00	0,83	475,00	15,77	475,00	15,77	0,00	0,00	90,00%	237,50	7,88	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	286	Přísavní hrdlo pro izolace lepené v ošlech výšky do 12 m	%	1,60	0,05	27,72	0,92	27,72	0,92	0,00	0,00	90,00%	13,88	0,46	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	287	721 Kabele														
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	288	Morálka izolací lat. list. peroxid palivů vlnitá nad 8 do 10d	sáček	3 200,00	107,22	3 200,00	107,22	3 200,00	107,22	0,00	0,00	50,00%	1 615,00	53,61	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	289	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	40 394,00	1 340,94	40 394,00	1 340,94	40 394,00	1 340,94	0,00	0,00	50,00%	20 197,00	670,42	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	290	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	%	4,60	0,15	2 066,70	66,61	2 066,70	66,61	0,00	0,00	50,00%	1 033,35	33,31	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	291	722 Stěpovce														
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	292	Roztokovka a zarážka, vlnitá DN 150	kus	3 300,00	110,54	3 300,00	110,54	3 300,00	110,54	0,00	0,00	50,00%	1 665,00	55,27	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	293	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	kus	630,00	17,76	3 605,00	53,28	3 605,00	53,28	0,00	0,00	50,00%	802,50	26,64	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	294	Roztokovka a zarážka, vlnitá DN 150	kus	210,00	7,17	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	295	Roztokovka a zarážka, vlnitá DN 150	kus	247,00	8,20	1 482,00	49,10	1 482,00	49,10	0,00	0,00	50,00%	741,00	24,80	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	296	Morálka izolací vlnitá nad 8 do 10d	sáček	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00%	3 225,00	107,05	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	297	Chromit. vlnitá nad 8 do 10d	kus	44 700,00	1 483,77	44 700,00	1 483,77	44 700,00	1 483,77	0,00	0,00	50,00%	22 350,00	741,88	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	298	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	kus	4 070,00	135,10	4 070,00	135,10	4 070,00	135,10	0,00	0,00	50,00%	2 035,00	67,55	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	299	Nádobí roztokovka a zarážka, vlnitá DN 150	sáček	2 480,00	82,65	2 480,00	82,65	2 480,00	82,65	0,00	0,00	50,00%	1 240,00	41,33	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	300	Morálka izolací vlnitá nad 8 do 10d	sáček	103,00	3,42	103,00	3,42	103,00	3,42	0,00	0,00	50,00%	51,50	1,71	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	301	Morálka izolací vlnitá nad 8 do 10d	sáček	253,00	8,40	759,00	25,19	759,00	25,19	0,00	0,00	50,00%	379,50	12,60	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	302	Čepice UPE 24-60 180 - 594604	kus	8 220,00	272,85	8 220,00	272,85	8 220,00	272,85	0,00	0,00	50,00%	4 110,00	136,43	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	303	Čepice UPE 24-60 180 - 594606	kus	8 080,00	288,12	26 040,00	864,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	13 020,00	432,18	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	304	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	%	1,40	0,05	1 395,53	46,32	1 395,53	46,32	0,00	0,00	50,00%	697,77	23,16	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	305	723 Roztokovka														
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	306	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	370,00	12,56	3 032,00	100,64	3 032,00	100,64	0,00	0,00	50,00%	1 516,00	50,32	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	307	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	480,00	15,93	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	0,00	0,00	50,00%	3 840,00	127,40	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	308	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	590,00	19,58	11 210,00	372,10	11 210,00	372,10	0,00	0,00	50,00%	5 605,00	186,05	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	309	Třísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	7,20	0,24	309,60	10,29	309,60	10,29	0,00	0,00	50,00%	154,80	5,14	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	310	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	346,00	11,45	100 498,50	3 335,94	100 498,50	3 335,94	0,00	0,00	50,00%	50 249,25	1 687,97	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	311	Třísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	m	11,10	0,37	3 233,43	107,33	3 233,43	107,33	0,00	0,00	50,00%	1 616,72	53,67	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	312	Roztokovka a zarážka, vlnitá DN 150	hod	296,00	9,79	7 080,00	235,01	7 080,00	235,01	0,00	0,00	50,00%	3 540,00	117,51	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	313	Přísavní hrdlo pro izolace umístitelné v ošlech do 12 m	%	1,80	0,06	2 394,78	79,49	2 394,78	79,49	0,00	0,00	50,00%	1 197,39	39,75	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	314	724 - Analýza														
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	315	Vlnitá izolace vlnitá nad 8 do 10d	kus	237,00	7,87	4 603,00	146,47	4 603,00	146,47	0,00	0,00	50,00%	2 351,50	74,74	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	316	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	516,00	17,09	5 160,00	170,95	5 160,00	170,95	0,00	0,00	50,00%	2 575,00	85,47	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	317	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	610,00	20,25	5 490,00	182,23	5 490,00	182,23	0,00	0,00	50,00%	2 745,00	91,12	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	318	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	590,00	18,59	10 640,00	353,18	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50,00%	5 320,00	176,59	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	319	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	272,00	9,03	272,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	136,00	4,51	novembre 10	mlj 11
Aktivita 2.3 Udržitelné vykazování	717003 Přídatky nadřazený standardní správy	320	Vlnitá izol. 12 per paliv. voda B. vlnitovena 10	kus	354,00	11,75	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	novembre 10	mlj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa podrobnosti	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					V \$k	V Eur		V \$k	V Eur	V \$k	V Eur	V \$k	V Eur		V \$k	V Eur	od	do
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	321	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2001 G. 54	kus	481,00	15,97	0,00	4 326,00	143,70	4 326,00	143,70	0,00	50,00%	2 164,50	71,85	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	322	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 1	kus	305,00	10,12	1,00	305,00	10,12	305,00	10,12	0,00	50,00%	152,50	5,06	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	323	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 54	kus	400,00	13,28	3,00	1 200,00	36,83	1 200,00	36,83	0,00	50,00%	600,00	19,92	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	324	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	176,00	5,84	2,00	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	50,00%	176,00	5,84	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	325	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 1	kus	337,00	11,19	1,00	337,00	11,19	337,00	11,19	0,00	50,00%	168,50	5,59	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	326	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 54	kus	426,00	14,14	3,00	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	50,00%	639,00	21,21	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	327	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	1 630,00	50,76	1,00	1 630,00	50,76	1 630,00	50,76	0,00	50,00%	815,00	25,36	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	328	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	1 870,00	62,07	3,00	5 610,00	186,22	5 610,00	186,22	0,00	50,00%	2 805,00	93,11	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	329	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	4 830,00	160,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	330	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	630,00	20,91	3,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	50,00%	945,00	31,37	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	331	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	2 410,00	80,00	2,00	4 820,00	159,99	4 820,00	159,99	0,00	50,00%	2 410,00	80,00	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	332	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	%	0,20	0,01	673,80	134,76	4,47	134,76	4,47	0,00	50,00%	67,38	2,24	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	333	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	%	0,20	0,01	673,80	134,76	4,47	134,76	4,47	0,00	50,00%	67,38	2,24	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	334	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	46,50	1,54	15,00	697,50	23,15	697,50	23,15	0,00	50,00%	348,75	11,58	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	335	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	79,00	2,62	9,00	711,00	23,60	711,00	23,60	0,00	50,00%	355,50	11,80	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	336	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	155,00	5,15	6,00	930,00	30,87	930,00	30,87	0,00	50,00%	465,00	15,44	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	337	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	665,00	19,42	6,00	3 510,00	116,51	3 510,00	116,51	0,00	50,00%	1 755,00	58,28	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	338	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	3 410,00	113,19	2,00	6 820,00	226,38	6 820,00	226,38	0,00	50,00%	3 410,00	113,19	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	339	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	3 860,00	128,13	4,00	15 440,00	512,51	15 440,00	512,51	0,00	50,00%	7 720,00	256,28	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	340	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	subor	448,00	14,87	9,00	4 032,00	133,84	4 032,00	133,84	0,00	50,00%	2 016,00	66,92	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	341	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	kus	2 860,00	94,93	9,00	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	50,00%	12 870,00	427,21	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	342	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	%	2,50	0,08	580,00	1 482,58	49,21	1 482,58	49,21	0,00	50,00%	741,29	24,61	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	343	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	%	2,50	0,08	580,00	1 482,58	49,21	1 482,58	49,21	0,00	50,00%	741,29	24,61	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	344	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	34,00	1,13	43,00	1 462,00	48,53	1 462,00	48,53	0,00	50,00%	731,00	24,26	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	345	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	59,00	1,86	2,60	140,00	4,65	140,00	4,65	0,00	50,00%	70,00	2,32	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	346	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	24,20	0,80	423,00	336,79	10 236,00	336,79	10 236,00	336,79	0,00	50,00%	5 118,30	169,90	november 10	máj 11
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	347	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	11,70	0,36	444,16	5 196,56	172,49	5 196,56	172,49	0,00	50,00%	2 598,28	86,25	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	348	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	1,40	0,05	42,30	59,22	1,97	59,22	1,97	0,00	50,00%	29,61	0,98	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	349	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	24,20	0,80	116,00	2 807,20	93,18	2 807,20	93,18	0,00	50,00%	1 403,60	46,59	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	350	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	12,40	0,41	121,80	1 510,32	50,13	1 510,32	50,13	0,00	50,00%	755,16	25,07	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	351	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	1,60	0,06	11,60	20,88	0,69	20,88	0,69	0,00	50,00%	10,44	0,35	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	352	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	24,20	0,80	228,00	5 517,60	183,15	5 517,60	183,15	0,00	50,00%	2 758,80	91,58	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	353	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	43,50	1,44	238,40	10 413,90	345,68	10 413,90	345,68	0,00	50,00%	5 206,95	172,84	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	354	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	30,10	1,00	6,00	160,60	5,99	160,60	5,99	0,00	50,00%	80,30	3,00	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	355	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	m	72,70	2,41	9,30	458,01	15,20	458,01	15,20	0,00	50,00%	229,01	7,60	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	356	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	5,00	0,16	18,00	100,80	3,35	100,80	3,35	0,00	50,00%	50,40	1,67	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	357	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	24,70	0,82	178,00	4 396,60	145,94	4 396,60	145,94	0,00	50,00%	2 198,30	72,97	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	358	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	4,00	0,15	178,00	818,80	27,18	818,80	27,18	0,00	50,00%	409,40	13,59	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	359	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	6,30	0,21	54,00	340,20	11,29	340,20	11,29	0,00	50,00%	170,10	5,65	november 10	máj 11	
Aktivita 2.3 Učebné vykonávanie	717003 Príspevky na detskú stavebnú hru	360	Všetky vzťahujúce sa k výstavbe V. 2020 G. 12	ks	6,30	0,21	54,00	340,20	11,29	340,20	11,29	0,00	50,00%	170,10	5,65	november 10	máj 11	

Názov aktivity	Štátna výdavková podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Optimálny výdavok		Neoptimálny výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
					v Bk	v Eur		v Bk	v Eur	v Bk	v Eur	v Bk	v Eur			v Bk	v Eur	od	do
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	381	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (1703, 10.03)	ks	96,00	3,17	62,00	5 927,20	196,75	5 927,20	196,75	0,00	0,00	50,00%		2 963,00	98,37	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	382	Krídla KU 08 - 1003	ks	37,00	1,23	62,00	2 294,00	76,15	2 294,00	76,15	0,00	0,00	50,00%		1 147,00	38,07	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	383	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	96,30	3,26	16,00	1 572,80	52,21	1 572,80	52,21	0,00	0,00	50,00%		786,40	26,10	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	384	Krídla KR 07	ks	43,50	1,44	16,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%		348,00	11,55	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	385	Krídla KR 08	ks	93,90	3,12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	386	Krídla OR 125	ks	91,50	3,04		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	387	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	208,80	6,86		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	388	Krídla KR 08	ks	151,00	5,01		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	389	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	m	52,60	1,74	238,00	12 465,00	414,76	12 465,00	414,76	0,00	0,00	50,00%		6 247,59	207,38	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	390	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	16,20	0,54	482,00	7 808,40	259,19	7 808,40	259,19	0,00	0,00	50,00%		3 904,20	120,80	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	391	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	17,50	0,58	65,00	1 137,50	37,76	1 137,50	37,76	0,00	0,00	50,00%		568,75	18,88	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	392	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	74,30	2,47		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	393	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	76,80	2,55	2,00	153,60	5,10	153,60	5,10	0,00	0,00	50,00%		76,80	2,55	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	394	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	128,70	4,27	2,00	257,40	8,64	257,40	8,64	0,00	0,00	50,00%		128,70	4,27	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	395	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	262,40	8,71	2,00	524,80	17,42	524,80	17,42	0,00	0,00	50,00%		262,40	8,71	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	396	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	95,60	3,17	4,00	382,40	12,69	382,40	12,69	0,00	0,00	50,00%		191,20	6,35	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	397	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	197,00	6,54	4,00	788,00	26,16	788,00	26,16	0,00	0,00	50,00%		394,00	13,08	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	398	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	100,70	3,34	2,00	201,40	6,69	201,40	6,69	0,00	0,00	50,00%		100,70	3,34	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	399	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	180,00	6,27	2,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	50,00%		180,00	6,27	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	400	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	211,00	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	401	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	47,00	1,56	32,00	1 504,00	49,92	1 504,00	49,92	0,00	0,00	50,00%		752,00	24,96	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	402	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	94,00	3,12	32,00	3 008,00	99,85	3 008,00	99,85	0,00	0,00	50,00%		1 504,00	49,92	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	403	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	48,00	1,63		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	404	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	121,00	4,02		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	405	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	51,00	1,69	18,00	918,00	30,47	918,00	30,47	0,00	0,00	50,00%		459,00	15,24	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	406	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	127,00	4,22	18,00	2 286,00	75,88	2 286,00	75,88	0,00	0,00	50,00%		1 143,00	37,94	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	407	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	82,60	2,74	2,00	165,20	5,48	165,20	5,48	0,00	0,00	50,00%		82,60	2,74	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	408	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	129,00	4,28	2,00	258,00	8,56	258,00	8,56	0,00	0,00	50,00%		129,00	4,28	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	409	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	93,10	3,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	410	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	405,00	13,44		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	411	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	127,60	4,23	1,00	127,50	4,23	127,50	4,23	0,00	0,00	50,00%		63,75	2,12	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	412	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	387,00	12,85	1,00	387,00	12,85	387,00	12,85	0,00	0,00	50,00%		193,50	6,42	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	413	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	122,00	4,05		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	414	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	609,00	20,78		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	415	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	39,30	1,30	3,00	117,90	3,91	117,90	3,91	0,00	0,00	50,00%		58,95	1,96	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	416	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	190,00	6,31	3,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%		285,00	9,46	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	417	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	111,40	3,70	76,00	8 686,20	288,43	8 686,20	288,43	0,00	0,00	50,00%		4 344,00	144,21	november 10	máj 11
Aktivita 6.4 Elektronika	717003 Príslušenstvo nádrží, stavbné úpravy	418	Isolačná izolácia s vrstvou, transformácia v. Zariadenia (08, 10) krídla	ks	165,00	5,48	78,00	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50,00%		6 435,00	213,60	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					V €	V Eur	V €	V Eur	V €	V Eur	V €	V Eur		V €	V Eur	od	do
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	438	Elektronizácia sviečky na 2. motor (1 ST, 1 SJ, 1 SZ SR 01, 02)	ks	80,30	2,86	2 416,40	80,21	2 416,40	80,21	0,00	0,00	50,00%	1 206,29	40,10	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	439	HR-Sviečka SZ	ks	48,50	1,61	145,50	4,83	145,50	4,83	0,00	0,00	50,00%	72,75	2,41	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	440	HR-Sviečka SS	ks	18,70	0,62	224,40	7,45	224,40	7,45	0,00	0,00	50,00%	112,20	3,72	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	441	HR-Sviečka SJ 02	ks	34,40	1,14	616,20	20,55	616,20	20,55	0,00	0,00	50,00%	309,60	10,28	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	442	HR-Sviečka SO	ks	22,00	0,73	66,00	2,19	66,00	2,19	0,00	0,00	50,00%	33,00	1,10	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	443	Sviečka na polohu "Riemer" vlní Príkles (bez vodiča a prep. vodiča)	ks	64,70	2,15	1 423,40	47,25	1 423,40	47,25	0,00	0,00	50,00%	711,70	23,02	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	444	Sviečka BERNARD + medený plátek dĺžky 700 mm	ks	32,70	1,09	719,40	23,88	719,40	23,88	0,00	0,00	50,00%	359,70	11,94	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	445	Telový uzemňovač zremovaný do zeme a prep. vedenia do 2 m	ks	356,00	11,84	3 209,40	106,53	3 209,40	106,53	0,00	0,00	50,00%	1 604,70	53,27	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	446	HR-Zemná tyč ZM	ks	316,00	10,56	2 862,00	95,00	2 862,00	95,00	0,00	0,00	50,00%	1 431,00	47,50	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	447	Ochranný uzemňák alebo tyčňa a dĺžka do slonky	ks	213,40	7,08	640,20	21,25	640,20	21,25	0,00	0,00	50,00%	320,10	10,63	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	448	HR-Dielik DUZ	ks	28,50	0,95	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	50,00%	85,50	2,84	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	449	HR-Ochranný uzemňák CU	ks	143,00	4,75	429,00	14,24	429,00	14,24	0,00	0,00	50,00%	214,50	7,12	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	450	Ozmačenie vodičov lúčikami smaltovanými z umelých hmot	ks	44,10	1,46	132,30	4,39	132,30	4,39	0,00	0,00	50,00%	66,15	2,20	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	451	Stĺpik smaltovaný do 5 plamien 10x16 mm	ks	64,10	2,13	192,30	6,38	192,30	6,38	0,00	0,00	50,00%	96,15	3,19	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	452	Termostát montáž. Diela - žiarovka ochranného reťazí, jednotka	ks	60,90	2,31	208,80	6,93	208,80	6,93	0,00	0,00	50,00%	104,40	3,47	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	453	Ochranné pospojovanie prídavných, kúpielnych, plynových jednotiek Cu a 16 mm2	m	31,10	1,03	7 028,60	233,31	7 028,60	233,31	0,00	0,00	50,00%	3 514,30	116,85	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	454	Montáž a spájanie	ks	171,50	5,69	2 744,00	91,08	2 744,00	91,08	0,00	0,00	50,00%	1 372,00	45,54	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	455	Vodné uzemnenie pod omietkou CYY 6	m	12,50	0,41	4 075,00	135,27	4 075,00	135,27	0,00	0,00	50,00%	2 037,50	67,63	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	456	Vodné uzemnenie CYY 6,0 izolovateľ	m	21,20	0,70	7 256,76	240,88	7 256,76	240,88	0,00	0,00	50,00%	3 628,38	120,44	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	457	Vodné uzemnenie pod omietkou CYY 10	m	12,50	0,41	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	50,00%	162,50	5,36	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	458	Vodné uzemnenie CYY 16 izolovateľ	m	48,60	1,64	1 351,35	44,86	1 351,35	44,86	0,00	0,00	50,00%	675,68	22,43	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	459	Vodné uzemnenie CYY 25	m	88,40	2,93	1 060,80	35,21	1 060,80	35,21	0,00	0,00	50,00%	530,40	17,61	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	460	Slonový kábel 750-1000 V (mm2) plynový uzemnený CYY-CYKY m 750 V 3x1,5	m	22,30	0,74	27 429,00	910,48	27 429,00	910,48	0,00	0,00	50,00%	13 714,50	455,24	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	461	Kábel slonový medený CYYK 3x0,015	m	18,10	0,60	7 031,85	233,41	7 031,85	233,41	0,00	0,00	50,00%	3 515,93	116,71	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	462	Kábel slonový medený CYYK 3x0,015	m	18,10	0,60	16 344,30	542,53	16 344,30	542,53	0,00	0,00	50,00%	8 172,15	271,27	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	463	Slonový kábel 750 - 1000V (mm2) plynový uzemnený CYYK-CYKY m 750 V 3x2,5	m	22,30	0,74	13 959,80	463,38	13 959,80	463,38	0,00	0,00	50,00%	6 979,90	231,69	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	464	Kábel slonový medený CYYK 3x0,025	m	22,40	0,74	14 723,52	488,73	14 723,52	488,73	0,00	0,00	50,00%	7 361,76	244,37	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	465	Slonový kábel 750-1000 V (mm2) plynový uzemnený CYYK-CYKY m 750 V 4x10	m	25,70	0,85	411,20	13,65	411,20	13,65	0,00	0,00	50,00%	205,60	6,82	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	466	Kábel slonový medený CYYK 4Bx10	m	211,20	7,01	3 548,16	117,78	3 548,16	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,08	58,89	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	467	Slonový kábel 750 - 1000 V (mm2) plynový uzemnený CYYK-CYKY m 750 V 4x25	m	31,10	1,03	684,20	22,71	684,20	22,71	0,00	0,00	50,00%	342,10	11,36	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	468	Kábel slonový medený CYYK 4Bx25	m	332,70	11,04	7 685,37	255,11	7 685,37	255,11	0,00	0,00	50,00%	3 842,69	127,55	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	469	Kábel slonový medený CYYK 3x0,015	m	22,30	0,74	1 516,40	50,34	1 516,40	50,34	0,00	0,00	50,00%	758,20	25,17	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	470	Kábel slonový medený CYYK 3x0,015	m	28,30	0,94	2 020,62	67,07	2 020,62	67,07	0,00	0,00	50,00%	1 010,31	33,54	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	471	Slonový kábel 750 - 1000V (mm2) plynový uzemnený CYYK-CYKY m 750 V 5x4	m	23,30	0,77	3 168,80	105,18	3 168,80	105,18	0,00	0,00	50,00%	1 584,40	52,59	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	472	Slonový kábel 750 - 1000 V (mm2) plynový uzemnený CYYK-CYKY m 750 V 5x4	m	83,40	2,77	11 909,52	395,32	11 909,52	395,32	0,00	0,00	50,00%	5 954,76	197,66	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	473	Kábel slonový medený CYYK 3x0,015	m	23,30	0,77	745,60	24,75	745,60	24,75	0,00	0,00	50,00%	372,80	12,37	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	474	Kábel slonový medený CYYK 3x0,06	m	121,20	4,02	4 072,32	135,16	4 072,32	135,16	0,00	0,00	50,00%	2 036,16	67,59	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	475	Slonový kábel 750-1000 V (mm2) vlnový uzemnený ANKY -1N 4x25	m	25,70	0,85	1 182,20	39,24	1 182,20	39,24	0,00	0,00	50,00%	591,10	19,62	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	476	Kábel slonový šlitkový ANKY 4Bx25mm2	m	111,00	3,68	5 361,30	177,96	5 361,30	177,96	0,00	0,00	50,00%	2 680,65	88,98	november 10	máj 11
Aktivita 4.4 Elektronifikácia	717003 Prídavky nadstavby stavieb opravy	477	Kábel ozemňovač vlnový uzemnený vysokotlakovoúdržľavé kábelové VCECY 50x1,5	m	24,30	0,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	od	do
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	478	Kábel k rozvádňu VCE/DY 6x1,5	m	16,40	0,51		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	479	Skrovnica pomocnica montáž	ks	126,70	4,21	1,00	126,70	4,21	126,70	4,21	0,00	0,00	50,00%	63,35	2,10	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	480	Švorkovka vzdĺžhenného pomocníka	ks	328,70	10,91	1,00	328,70	10,91	328,70	10,91	0,00	0,00	50,00%	164,35	5,46	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	481	Rivdole	ks	5 630,00	186,88	1,00	5 630,00	186,88	5 630,00	186,88	0,00	0,00	50,00%	2 815,00	93,44	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	482	Nespecifikované práce	hod	220,00	7,30	5,00	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50,00%	550,00	18,26	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	483	Zemné práce na káblovú prípojku	stb	16 600,00	551,02	1,00	16 600,00	551,02	16 600,00	551,02	0,00	0,00	50,00%	8 300,00	275,51	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	484	Murárske výpomoci	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	4 776,27	158,54	0,00	0,00	50,00%	2 388,14	76,27	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	485	Podlažný materiál	%	2 968,56	98,54	3,00	8 905,68	295,61	8 905,68	295,61	0,00	0,00	50,00%	4 452,84	147,81	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	486	PPV	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	0,00	0,00	4 776,27	158,54	0,00%	0,00	0,00	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	487	Ochranné náklady	%	5 605,68	186,08	3,50	17 722,88	588,26	0,00	0,00	17 722,88	588,26	0,00%	0,00	0,00	november 10	mlj 11
Aktivita č. 4 Elektronizácia	717003 Príspevky na základy stavieb a opravy	488																
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	489	Doplnenie a doplnenie technických údajov bez účelového prerušenia (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	16 000,00	497,91	9,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	490	Materiál do projektu (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	3 600,00	116,18	18,00	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	491	Sieťové štruktúry (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	10 500,00	348,54	9,00	94 500,00	3 136,83	94 500,00	3 136,83	0,00	0,00	50,00%	47 250,00	1 565,41	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	492	Nábyť (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	3 000,00	99,58	18,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	493	Sbír (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	6 000,00	199,16	9,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	494	Strojová činnosť s účelovým súborom (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	1 400,00	46,47	18,00	25 200,00	836,46	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	495	Výstavba siete (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	2 600,00	82,06	9,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	375,43	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	496	Zariadenie (účelový súbor inžinierskeho výstavby)	ks	700,00	23,24	9,00	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	marec 11	mlj 11
Aktivita č. 5 Výstavba inžinieru	713001 Inžinierskeho výstavby	497																
Celkom								7 869 927,47	261 233,73	7 843 368,32	260 352,13	26 556,15	861,60		3 921 684,16	130 176,07	jun 09	mlj 11

